TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN
Trung tâm đào tạo Tiên tiến, Chất lượng cao và POHE

             Số:                  /TTĐTTT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31  tháng 05 năm 2016

Kính gửi:   - Giảng viên giảng CTTT,CLC & POHE
                              -  Các lớp sinh viên CTTT, CLC & POHE K55
Trường Đại học Kinh tế Quốc dân tổ chức buổi thuyết trình chuyên đề tốt nghiệp cho sinh viên K54 Chương trình Chất lượng cao và có sử dụng giảng đường tại D1 và D2 từ ngày 2/6 đến 8/6.
Vì vậy, Trung tâm điều chỉnh lịch học tại các giảng đường D1 và D2 (cả ngày) theo lịch đính kèm.
Đề nghị các GVCN lớp thông báo cho giảng viên và sinh viên về lịch điều chỉnh giảng đường ngày 02,03,06,07 và 08 tháng 6 năm 2016.
Trân trọng!

                                   KT.GIÁM ĐỐC
                          PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận: - Như đề gửi

                 - Lưu TT ĐTTT, CLC

                                (Đã ký)
                                ThS. Đinh Tuấn Dũng
LỊCH ĐIỀU CHỈNH GIẢNG ĐƯỜNG NGÀY 02,03,06,08 tháng 6
	STT
	Lớp
	Thời gian điều chỉnh
	Giảng đường đang học/thi
	Giảng đường điều chỉnh
	Ghi chú

	Lịch thi

	1
	TCTT 56C
	02/6
	D2-102
	D2-101

	2
	Đầu tư 56
	03/6
	D-101
	D305

	Lịch học

	1.
	(Nghe) 57 CLC (3-5)-lớp 7
	02/6
	D2-101
	D2-201

	2.
	POHE KS+LH57 (XSTK toán) (1-4)
	03/6
	D305
	D2-205

	3.
	POHE KS 56 (1-3)
	03/6
	D105
	D303

	4.
	POHE LH 56 (6-8)
	03/6
	D105

	Không có phòng báo sv và gv nghỉ

	5.
	TCTT K57B
	08/06
	D2-205
	D302

	6.
	(Viết+Đọc) 57 CLC (2-5)-lớp 13
	08/06
	D2-106
	D2-103

	7.
	Toán 2(lớp TCBS) cho CLC 55 (6-9)
	08/06
	D2-106
	D101